ỦY BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN PHONG THỔ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phong Thổ, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế công chức, hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP trong cơ quan hành chính và

biên chế trong các hội có tính chất đặc thù năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc giao biên chế công chức, hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP trong các cơ quan, tổ chức hành

chính và biên chế trong các tổ chức hội có tỉnh chất đặc thù năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 374-TB/HU ngày 06/01/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Phong Thổ về việc giao biên chế công chức; hợp đồng theo Nghị định

số 68/2000/NĐ-CP và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP trong cơ quan hành chính;

biên chế Hội chữ thập đỏ năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế công chức, hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP trong cơ quan hành chính và Hội

Chữ thập đỏ huyện năm 2022, cụ thể:

1. Tổng biên chế trong cơ quan hành chính: 96 biên chế.

2. Hợp đồng lao động Nghị định số 68/2000/NĐ-CP và Nghị định số

161/2018/NĐ-CP trong cơ quan hành chính: 05 biên chế.

3. Biên chế Hội chữ thập đỏ huyện: 02 biên chế.

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng: Nội vụ,

Tài chính - Kế hoạch và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh (B/c);

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vương Thế Mẫn

3

PHỤ LỤC I

Giao biên chế công chức trong cơ quan hành chính năm 2022

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /01/2022 của UBND huyện

Phong Thổ)

Stt Cơ quan, đơn vị
Biên Chế giao

năm 2022

  TỔNG  96

1 Lãnh đạo HĐND huyện 1

2 Lãnh đạo UBND huyện 3

3 Các Ban Hội đồng nhân dân huyện 4

4 Văn phòng HĐND và UBND huyện 11

5 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện 11

6 Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện 8

7 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 8

8 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện 10

9 Thanh tra huyện 4

10 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyên 8

11 Phòng Nội vụ huyện 8

12 Phòng Tư pháp huyện 4

13 Phòng Dân tộc huyện 3

14 Phòng Văn hoá và Thông tin huyện 5

15 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 8

4

PHỤ LỤC II

Giao Hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP và Nghị định số

161/2018/NĐ-CP trong cơ quan hành chính năm 2022

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /01/2022 của UBND huyện

Phong Thổ)

Stt Cơ quan, đơn vị Số giao năm 2022

 1 Văn phòng HĐND và UBND huyện 5

5

PHỤ LỤC III

Giao biên chế Hội chữ thập đỏ năm 2022

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /01/2022 của UBND huyện

Phong Thổ)

Stt Cơ quan, đơn vị Biên chế giao năm 2022

 1 Hội chữ thập đỏ huyện Phong Thổ 2

		2022-01-07T16:10:11+0700

		2022-01-07T17:10:19+0700

		2022-01-07T17:10:19+0700

		2022-01-07T17:10:19+0700